ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v giao tham mưu gi i  u  t

 gh  gia h   th i gia     d  g   t

dự á  Khu tru g tâm thươ g m i

d ch v  tổ chức  ự kiệ  và câ

xa h Đô g Sơ , th  xã Bỉm Sơ .

   Kí h g i:

     - S   ài  gu    và Môi trư  g

     - S  K  ho ch và Đ u tư

     - S  Xâ  dự g

     - C c  hu   ha h Hoá

     - UBND th  xã Bỉm Sơ ;

     - Cô g t   NHH  rư  g  hà h Đô g Sơ .

UBND tỉ h  hậ   ược Vă  b    ố 09/CTY-  ĐS  gà  28/11/2020 của

Cô g t   NHH  rư  g  hà h Đô g Sơ  v  việc xi  gia h   th i gia     d  g

  t cho dự á  Khu tru g tâm thươ g m i d ch v  tổ chức  ự kiệ  và câ  xa h

Đô g Sơ , th  xã Bỉm Sơ   c  vă  b   g i k m

 h  Chủ t ch  hư  g trực UBND tỉ h Ngu    Đức  u    c    ki   chỉ   o

 hư sau:

 iao S   ài  gu    và Môi trư  g chủ tr ,  hối hợ  v i S  K  ho ch và

Đ u tư, S  Xâ  dự g, C c  hu   ha h Hoá, UBND th  xã Bỉm Sơ  và các  ơ  v

 i    ua , că  cứ các  u     h của  há   uật và chỉ   o của UBND tỉ h    xem

x t, gi i  u  t     gh  của Cô g t   NHH  rư  g  hà h Đô g Sơ  t i Vă  b

 ố 0 /C  -  ĐS  gà  28/11/2020   u tr    c    ki      xu t c  th , báo cáo

UBND tỉ h./.

Nơi nhận:
- Như tr

- Chủ t ch UBND tỉ h     b/cáo

- Lưu: V , NN
      (MC480.11.20)

T   CHỦ T CH

CH NH V N  HÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T10:45:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-05T03:59:45-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-05T03:59:54-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T17:02:26+0700